
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Considerato che, a seguito nota questo Ente del 25/07/2006, la Comunità Montana Valsangro Zona “S” 
di Villa S. Maria con delibera di Giunta n. 40 del 01/08/2006 ha concesso in comodato d’uso gratuito in 
favore del Comune di Bomba l’automezzo FIAT Mod. 055.10, immatricolato nell’anno 1979, con numero 
telaio 200253, targato CH 173449, per l’espletamento di servizi in favore degli alunni e del sociale; 
 
Atteso che questo Ente intende collegare, in fase di sperimentazione, gratuitamente e per un periodo di 2 
mesi, il capoluogo con le frazioni di Smbuceto e Vallecupa da effettuarsi con un mezzo su indicato, con 
decorrenza dal 01/11/2006; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Vista parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
Di  collegare, in fase di sperimentazione, gratuitamente e per un periodo di 2 mesi, il capoluogo con le 
frazioni di Smbuceto e Vallecupa da effettuarsi con l’automezzo FIAT Mod. 055.10, immatricolato 
nell’anno 1979, con numero telaio 200253, targato CH 173449, concesso in comodato d’uso gratuito dalla 
Comunità Montana Valsangro Zona “S” di Villa S. Maria; 
 
Di stabilire che il collegamento decorrerà dal 01/11/2006; 
 
Di dichiarare, stante l’urgenza e la necessità, con separata votazione unanime, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
  
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 

      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 

 
     


